Администрация

Богучанского района Красноярского края

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

Осиновская школа

663457 пос. Осиновый Мыс ул. Советская 48;  89504052020

                                                       ПРИКАЗ

от 21.05.2025 г

«Об утверждении Положения об информационной открытости образовательной
организации»
  На основании Приказа Минпросвещения России №201 от 14.03.2025 «Об утверждении

примерной структуры официального сайта организации отдыха детей и их оздоровления в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формата предоставления

информации»

  ПРИКАЗЫВАЮ:

   Утвердить Положение об информационной открытости МКОУ Осиновская школа в

новой редакции.

Директор школы:                                                                                        Н.В. Турлова

№ 72/1

		2025-05-22T15:37:36+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСИНОВСКАЯ ШКОЛА